



BURSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
SIFIR ATIK PROJESİ



OKUL/KURUM MÜDÜRLÜKLERİ ATIK YÖNETİMİ EKİBİ
GÖREV DAĞILIMI

Odak Noktası Ekibi	Kimler Görevlendirilecek?	Ekipteki Görevleri
Atık Yönetimi Sorumlusu	Okul/Kurum Müdürü	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İdari ve Ticari Binalar için Sıfır Atık Uygulama Rehberi 3.2.1. Atık Yönetimi Sorumlusunun yükümlülüğüdür.
Odak Noktası Ekip Başkanı	Müdür Başyardımcısı, Teknik Müdür Yardımcısı veya Müdür Yardımcısı.	Atığın özelliği, miktarı, kaynağı, atık biriktirme, toplama ve taşıma yöntemleri , atık geçici depolama alanları ile atıkların teslim edildiği yerlere ilişkin bilgileri içeren atık yönetim sistemini yönetir, bilgi akışı ve koordinasyonu sağlar.
Odak Noktası Ekip Üyesi	Öğretmenler kurulunda Okul Enerji Yönetim Birimine seçilmiş olan öğretmenler, Alan Şefleri, Atölye ve Lab. Şefi.	*Atığın özelliği, miktarı, kaynağı, atık biriktirme, toplama ve taşıma yöntemleri , atık geçici depolama alanları ile atıkların teslim edildiği yerlere ilişkin bilgileri içeren mevcut durum esas alınarak kuruma özgü temrin planı hazırlar ve Okul/Kurum Müdürünün onayına sunar. *Temrin planında uygulamada kullanılacak tüm ihtiyaçları belirler ve listeler. *Temin edilme süresine göre eğitim takvimine uygun şekilde işlemleri yürütür. *EVeP16 sistemine veri girişlerini yapar. *Uygulamada verimli bir çalışma gerçekleştirilebilmesi için Ekip Üyesi Öğrenciler, Kat Sorumluları, Bakım-Onarım Sorumluları, Geçici Depolama Sorumluları, Destek Personeli, tüm çalışan personel ve velilere yönelik farkındalık eğitimlerini yapar.
Odak Noktası Ekip Üyesi Öğrenci	Ekip Başkanı ve Üyeleri tarafından seçilen öğrenciler.	Uygulamanın yürütülmesi aşamasında Ekip Üyeleri ile koordineli çalışır, iş ve işlemleri sorumluluk bilinciyle yürütür.
Kat Sorumlusu	Yardımcı Hizmetler Sınıfında görev yapan personel.	*Katlarda bulunan atık toplama kutularının muhafazası, atıkların ayrıştırılması, dolan kutulardaki atık poşetlerinin değiştirilmesi ve dolu atık poşetlerinin geçici olarak depolanacağı alana taşınmasından sorumludur. *Katlarda atık kumbaralarında biriken atıkların belli periyotlarla, ayrı olarak toplanarak Atık Geçici Depolama Alanına taşınmasını sağlarlar. Temizlik görevlileri toplama esnasında eldiven giyer; toplama işlemi sırasında, atık ve biriktirme ekipmanının doğrudan el veya vücut ile temas etmesinden kaçınılır.
Bakım-Onarım Sorumlusu	Teknik Hizmetler veya Yardımcı Hizmetler Sınıfında görev yapan personel.	Geri Dönüşemeyen Atıklar, Tıbbi Atıklar, Tekstil Atıkları, Ahşap Atıklar, Bitkisel Atık Yağlar, Atık Elektrikli Ve Elektronik Eşyalar, Atık Piller Ve Tehlikeli Atıkların geçici olarak depolanacağı alana taşınmasından sorumludur.
Atık Geçici Depolama Alanı Sorumlusu	Teknik Hizmetler veya Yardımcı Hizmetler Sınıfında görev yapan personel.	*Atıklar geçici depolama alanına getirildiğinde, alandan sorumlu personel hazır bulunur. *Geçici depolama alanında sorumlu personel eldiven giyer. *Geçici depolama alanına getirilen atıklar tartılır. *Tartılan atığın, atık kodu, miktarı (kg), tarih ve saati takip çizelgesine yazılır. Getiren personel ve depo sorumlusu tarafından form imzalanır. *Atıklar geçici depolama alanında her atık için belirlenmiş konteynerlere atılır. Bu işlem sırasında konteynerlerin üzerinde belirtilen atık kodları ve renk skalasına dikkat edilir. *Geçici depolama işlemi sırasında, poşetlerin doğrudan el veya vücut ile temas etmesinden kaçınılır. *Atıkların konteynerlere konulması esnasında atıkların dökülmemesine dikkat edilir. Herhangi bir dökülme veya kaza durumunda atıklar derhal toplanarak önce uygun renkteki poşete doldurulur ve poşet o atık için ayrılan konteynera atılır. *Atığın döküldüğü alan temizlenir; gerektiğinde dezenfekte edilir. *Atık geçici depolama alanlarında karşılaşılan/gözlemlenen olumsuz durumlar Atık Yönetimi Sorumlusuna bildirilir.
Temizlik Görevlisi	Yardımcı Hizmetler Sınıfında görev yapan personel.	*Katlarda bulunan atık toplama kutularının muhafazası, atıkların ayrıştırılması, dolan kutulardaki atık poşetlerinin değiştirilmesi ve dolu atık poşetlerinin geçici olarak depolanacağı alana taşınması, tartılması, kayıt altına alınması ve muhafaza edilmesinden sorumludur. *Katlarda atık kumbaralarında biriken atıkların belli periyotlarla, ayrı olarak toplanarak Atık Geçici Depolama Alanına taşınmasını sağlarlar. Temizlik görevlileri toplama esnasında eldiven giyer; toplama işlemi sırasında, atık ve biriktirme ekipmanının doğrudan el veya vücut ile temas etmesinden kaçınılır.



Sıfır Atık Projesi Bursa İl Millî Eğitim Müdürlüğü İl Enerji Yönetim Birimi tarafından yürütülmektedir.